[bookmark: _GoBack]第２号様式（第６条関係）

	学校名

	登録番号

	※

旭市開放学校利用許可申請書
	名称

	代表者氏名

	代表者住所

	電話番号

	連絡先

	電話番号

	利用目的
	区分
	１　運動場

	２　屋内運動場

	利用日時
	　年　　月 から
　  　年　　月 まで
    (毎週　　曜日)
	午前
午後
	　時　　分　　　　　から
	午前
午後
	　時　　分
まで

	利用人員
	男　　　　　人・女　　　　　人
	　計　　　　　人

　上記のとおり申請します。
　　　　　　年　　月　　日
団体名
代表者
　　　旭市教育委員会様

14